Jugend Cup Gym Berner Oberland / 09. Mai 2021

Einzelrangliste Einfiihrungsprogramm
Rang Name Vorname Jg Verein I 1 Aw Aw H m Lam LB — — W Total
1 Khacharia Tirth 2013 BTV Bern 1/ 350 12.60 2/ 400 13.20 1/ 350 13.20 2 / 1540 1225 1/ 350 13.40 2/ 35 13.00 77.65
2 Dapp Emilias 2013 Gym Berner Oberland 2/ 35 12.50 1/ 400 13.30 1/ 35 13.20 4 / 1540 12.00 4/ 35 13.15 1/ 35 13.20 77.35
3 Khacharia Pranshu 2013 BTV Bern 3/ 35 1230 3/ 400 13.05 3/ 35 1310 3 /1540 1223 6 / 350 13.05 7/ 35 12.80 76.53
4 Newby Yanik 2013 BTV Bern 5/ 300 11.80 3/ 400 13.05 5/ 35 1295 6 / 1540 11.90 2/ 35 13.25 5/ 35 1290 75.85
5 Bohnenblust Xavi 2013 BTV Bern 7/ 300 11.50 5/ 400 1295 6/ 350 1285 1/ 1540 1228 3/ 35 13.20 3/ 350 1295 75.73
6 Schlunegger Nael 2012 Gym Berner Oberland 8/ 300 11.20 7/ 30 12.30 4/ 35 13.00 12 / 1530 11.60 4/ 35 13.15 5/ 35 1290 74.15
7 Thiiring Felice 2013 Gym Berner Oberland 13 /  3.00 10.60 10 / 300 11.70 7/ 35 1270 14 / 1530 11.40 7/ 35 13.00 3/ 35 1295 72.35
8 Burki Nino 2013 Gym Berner Oberland 12 / 350 10.80 13 / 300 11.40 9/ 35 1225 7 / 1540 11.88 9/ 350 12.65 8/ 350 12.65 71.63
9 Knuchel Noel 2011 GeKu TV Thun 4/ 35 12.00 6 / 300 1235 8/ 350 12.40 19 / 153.0 11.00 17 / 300 11.95 14 / 350 11.85 71.55
10 Baumgartner Aris 2012 BTV Bern 9/ 35 11.10 9/ 300 11.90 13 / 350 11.70 14 / 1530 11.40 12 / 300 12.40 17 /350 11.50 70.00
11 Becker Enno 2013 Gym Berner Oberland 16 /  3.00 10.40 8 / 300 12.00 12 / 350 11.90 9 / 1540 11.68 12 / 300 12.40 16 / 300 11.60 69.98
12 Jezella Alessandro 2012 Gym Berner Oberland 17 /  3.00 10.30 13 / 400 11.40 10 / 350 12.20 20 / 15130 10.93 1/ 300 12.60 10 / 350 12.50 69.93
13 Von Kanel Till 2013 Gym Berner Oberland 19 / 3.00 10.00 10 / 300 11.70 14 / 300 11.55 9 / 1540 11.68 21/ 300 11.65 11/ 350 1240 68.98
14 Windlinger Julian 2013 BTV Bern 21/ 250 9.60 12/ 300 11.60 1/ 350 1215 14 [ 1520 11.40 9/ 300 12.65 20 / 300 11.30 68.70
15 Leuenberger Yannik 2013 BTV Bern 13 / 300 10.60 16 / 300 11.20 15 / 350 11.50 17 / 1530 11.28 14 / 300 1210 15/ 350 11.65 68.33
16 Chiariello Luis Enrico 2013 BTV Bern 10 / 300 11.00 13/ 300 11.40 16 / 350 11.40 8 / 1540 11.73 7/ 350 13.00 30 /3.0 9.50 68.03
17 Albori llario 2013 BTV Bern 6/ 300 11.60 17/ 300 11.10 18 / 350 11.15 11/ 153.0 11.63 27 / 300 11.30 24 / 350 10.90 67.68
18 Graber Manuel 2013 STV Rain 24 | 3.0 8.90 18 /300 10.90 22 / 350 10.75 25 / 153.0 10.48 16 / 300 12.05 9/ 350 12.55 65.63
19 Faillettaz Coli 2014 BTV Bern 15 /300 10.50 31/ 250 9.40 22 / 300 10.75 4 / 154.0 12.00 30 / 300 11.25 17/ 350 11.50 65.40
20 Ghezzi Leo 2013 BTV Bern 1/ 300 10.90 19 / 300 10.85 17 / 350 11.25 20 / 153.0 10.93 27 / 300 11.30 28 / 300 10.00 65.23
21 Prusa Jaden 2014 BTV Bern 22 | 3.00 9.10 23 / 300 10.50 21/ 300 10.80 13 / 1530 11.50 19 / 300 11.75 21/ 35 11.25 64.90
22 Schiegg Emanuel 2014 BTV Bern 20 / 3.00 9.70 27 | 3.00 9.70 19 / 300 11.00 18 / 1520 11.03 23 / 300 11.60 19 / 350 11.40 64.43
23 Frankhauser Dario 2013 STV Rain 25 | 250 8.80 22 / 300 10.55 25 / 300 10.65 30 / 1520 9.68 21/ 300 11.65 13 /350 12.00 63.33
24 Spycher Swen 2013 TSV Gurmels 25 [ 3.00 8.80 26 / 300 10.10 20 / 300 10.85 23 / 1520 10.65 18 / 300 11.80 24 [ 350 10.90 63.10
25 Rohrbach Noe 2014 BTV Bern 22 | 3.00 9.10 25 / 300 10.15 28 / 3.00 9.85 28 / 1.52.0 10.35 20 / 300 11.70 26 / 350 10.70 61.85
26 Ratter Leon 2014 BTV Bern 18 / 300 10.20 33 / 200 9.25 22 / 300 10.75 26 / 152.0 10.40 24 / 300 11.55 31/ 3.0 8.95 61.10
27 Bucher Henry 2013 STV Rain 29 /200 5.00 27 [ 3.0 9.70 26 / 300 10.15 24 / 153.0 10.60 26 / 300 11.40 12/ 350 1220 59.05
28 Baumli Jonas 2013 STV Rain 27 | 3.0 8.00 20 /300 10.80 31/ 3.00 9.30 29 / 1520  9.98 31/ 300 10.60 29 /3.0 9.90 58.58
29 Mainetti Enea 2014 STV Rain 31/ 150 4.10 23 / 300 10.50 26 / 300 10.15 32 / 1520 9.43 25 / 300 11.50 22 / 300 11.00 56.68
30 Bertholet Nathan 2012 TSV Gurmels 32 /200 3.50 29/ 1.00 9.55 29 /  3.00 9.80 27 / 1520 10.38 14/ 300 1210 27 / 300 10.40 55.73
31 Waller Ramon 2013 STV Rain 30 /150 4.20 21/ 300 10.70 30 / 3.00 9.60 31 / 1520  9.60 32 / 300 10.55 22 / 350 11.00 55.65
32 Holzmann Alessio 2011 TSV Gurmels 28 /| 250 6.50 31/ 3.00 9.40 33 / 250 7.60 22 [/ 1520 10.73 27 [/ 300 11.30 32 / 3.00 8.60 54.13
33 Eigensatz Robi 2014 STV Rain 33 / 000 0.50 29 [ 3.00 9.55 32 / 3.00 8.15 33 / 1520 9.18 33 / 200 8.70 33 /200 8.20 44.28

Legende: Geraterang / A-Note End-Note



Jugend Cup Gym Berner Oberland / 09. Mai 2021

Mannschaftsrangliste Einfiihrungsprogramm
Rang Name Vorname Jg Verein Boden Pferd Ringe Sprung Barren Reck Total
1 BTV1
Bohnenblust Xavi 2013 BTV Bemn 11.50 12.95 12.85 12.28 13.20 12.95
Khacharia Tirth 2013 BTV Bem 12.60 13.20 13.20 12.25 13.40 13.00
Khacharia Pranshu 2013 BTV Bem 12.30 13.05 13.10 12.23 13.05 12.80
Newby Yanik 2013 BTV Bemn 11.80 13.05 12.95 11.90 13.25 12.90
36.70 39.30 39.25 36.75 39.85 38.85 230.70
2 GymBeo 1
Barki Nino 2013 Gym Berner Oberland 10.80 11.40 12.25 11.88 12.65 12.65
Dapp Emilias 2013 Gym Bermner Oberland 12.50 13.30 13.20 12.00 13.15 13.20
Jezella Alessandro 2012 Gym Berner Oberland 10.30 11.40 12.20 10.93 12.60 12.50
Schlunegger Nael 2012 Gym Berner Oberland 11.20 12.30 13.00 11.60 13.15 12.90
34.50 37.00 38.45 35.48 38.95 38.75 223.13
3 GymBeo?2
Becker Enno 2013 Gym Berner Oberland 10.40 12.00 11.90 11.68 12.40 11.60
Thiring Felice 2013 Gym Bermner Oberland 10.60 11.70 12.70 11.40 13.00 12.95
Von Kanel Till 2013 Gym Berner Oberland 10.00 11.70 11.55 11.68 11.65 12.40
31.00 35.40 36.15 34.75 37.05 36.95 211.30
4 BTV 2
Albori llario 2013 BTV Bem 11.60 11.10 11.15 11.63 11.30 10.90
Baumgartner Aris 2012 BTV Bem 11.10 11.90 11.70 11.40 12.40 11.50
Leuenberger Yannik 2013 BTV Bemn 10.60 11.20 11.50 11.28 12.10 11.65
Windlinger Julian 2013 BTV Bem 9.60 11.60 12.15 11.40 12.65 11.30
33.30 34.70 35.35 34.43 37.15 34.45 209.38
5 BTV3
Chiariello Luis Enrico 2013 BTV Bemn 11.00 11.40 11.40 11.73 13.00 9.50
Faillettaz Colin 2014 BTV Bemn 10.50 9.40 10.75 12.00 11.25 11.50
Ghezzi Leo 2013 BTV Bem 10.90 10.85 11.25 10.93 11.30 10.00
32.40 31.65 33.40 34.65 35.55 31.00 198.65
6 BTV4
Ratter Leon 2014 BTV Bem 10.20 9.25 10.75 10.40 11.55 8.95
Rohrbach Noe 2014 BTV Bemn 9.10 10.15 9.85 10.35 11.70 10.70
Schiegg Emanuel 2014 BTV Bemn 9.70 9.70 11.00 11.03 11.60 11.40

29.00 29.10 31.60 31.78 34.85 31.05 187.38
7 Gurmels 1

Bertholet Nathan 2012 TSV Gurmels 3.50 9.55 9.80 10.38 12.10 10.40
Holzmann Alessio 2011 TSV Gurmels 6.50 9.40 7.60 10.73 11.30 8.60
Spycher Swen 2013 TSV Gurmels 8.80 10.10 10.85 10.65 11.80 10.90

18.80 29.05 28.25 31.75 35.20 29.90 172.95

Legende: Geraterang / A-Note E-Note



Jugend Cup Gym Berner Oberland / 09. Mai 2021

Einzelrangliste

Name

1 Begenmis

2 Schramm

3 Garcia

4 Zimmermann

5 Tschanz

6 Winterberg

7 Thomet

8 Gihara

9 von Bliren

10 Zumwald

11 Schenk

12 Schneiter

13 Graber

14 Vidi

15 Jenny

16 Sigrist

17 Roschi

18 Bieri

19 von Déaniken

20 Marki

21 Riedwyl

22 Wurmet

23 Kampfer

24 Ineichen

25 von Daniken

26 Vogel

27 Marti

28 Rudaz

29 Heiniger

30 Fercher

31 Schacher

32 Waeber

33 Streiff

34 Pirro

35 Bertholet

36 Knopfle

37 Baumli

38 Bruggisser
39 Holzmann

Vorname
Emir
Aydan
Miguel
Dario
Levin
Yannick
Leander
Akash
Timeo
Maro
Demian
Gian
Julian
Nelio
Luan
Enea
Joel
Nils
Rian
Pascal
Lars
Valentin
Andrin
Noel
Nick
Florian
Alessandro
Timo
Ben

Nik

Joel
Felix
Nevil
Jonah
Tomas
Remo
Janic
Silas
Leandro

Programm 1

Jg
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2012
2011
2012
2011
2011
2013
2010
2009
2009
2011
2010
2011
2011
2011
2010
2009
2008
2009
2008
2009
2012
2009
2010
2010
2011
2010
2011
2011
2009
2009
2011
2010
2009

Verein

BTV Bern

BTV Bern

Gym Berner Oberland
BTV Bern

Gym Berner Oberland
BTV Bern

BTV Bern

BTV Bern

BTV Bern

BTV Bern

Gym Berner Oberland
GeKu TV Thun

STV Rain

STV Rain

TV Wiinnewil

BTV Bern

TV Wiinnewil

GeKu TV Thun

GeKu TV Thun

GeKu TV Thun

STV Neuenkirch

STV Neuenkirch

STV Neuenkirch

STV Neuenkirch
GeKu TV Thun

STV Neuenkirch

STV Neuenkirch

TV Wiinne
STV Rain
TSV Gurmels
STV Rain
TSV Gurmels
TSV Gurmels
TSV Gurmels
TSV Gurmels
TSV Gurmels
STV Rain
TSV Gurmels
TSV Gurmels
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13
18
17
16

19
13
25
21
34
29
21
15
19
32
35
27
25
23
24
37
30
32
27
35
31
37
39
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4.00
4.00
4.00
3.00
4.00
4.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.50
3.00
3.50
3.50
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
2.00
3.00
3.00
250
2.50
3.00
2.50
3.00
3.00
3.00
3.00
2.50
3.00
3.00
250
2.00

13.00
12.30
13.60
11.00
12.50
11.60
11.40
12.30
12.00
11.50
11.10
10.70
9.80
10.10
10.30
11.40
9.40
10.70
8.70
9.20
7.50
8.40
9.20
10.50
9.40
8.00
7.40
8.50
8.70
9.10
8.80
7.30
8.30
8.00
8.50
7.40
8.10
7.30
4.50

10
16

14
23

11
12
19
13
18
16
26
28
33
19
24
22
27
21
31
31
29
30
37
35
34
36
38
39

e

5.00
4.00
4.25
4.70
3.50
3.00
4.50
4.00
3.50
3.50
4.00
3.85
4.25
3.50
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
2.50
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
2.00
3.00
3.00
3.00
1.50
2.50
2.00
2.50
2.00
2.00

13.90
12.65
10.25
13.80
11.65
12.40
13.00
13.20
12.10
11.55
12.40
12.30
11.65
10.70
12.20
11.90
11.85
11.20
11.70
11.50
11.55
10.15
9.85
7.95
11.20
10.25
10.75
10.10
11.05
8.05
8.05
9.20
9.10
5.70
7.35
7.50
6.35
4.30
3.10
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16
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26
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4.00
4.00
3.50
3.00
3.50
4.00
3.50
3.00
3.50
3.50
3.00
3.00
3.50
3.50
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
2.50
3.00
2.50
2.50
2.00
2.50
3.00

Legende: Geraterang / A-Note End-Note

12.80
12.70
12.60
11.60
11.70
12.35
11.00
11.00
11.00
11.20
11.05
11.45
10.65
1215
10.60
10.00
10.60
10.20
10.15
9.95
11.00
10.50
9.55
10.15
9.20
10.10
8.80
8.65
8.35
9.45
8.85
8.25
7.25
7.85
6.55
6.65
5.50
5.40
6.30
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13.58
13.48
13.45
13.23
13.00
13.33
12.73
11.45
12.08
13.05
12.40
11.00
12.70
12.58
12.58
11.68
12.73
11.53
12.40
11.25
11.95
11.53
12.05
11.48
12.18
11.98
10.98
11.30
11.53
10.33
10.43
10.90
10.65
10.18
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8.95
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3.00
3.00
3.00
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3.00
3.00
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3.00
3.00
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3.00
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3.00
3.00
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3.00
3.00
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2.50
2.00
2.00
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2.00
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2.00

12.35
13.00
12.20
11.95
12.50
11.95
12.30
11.80
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11.30
10.80
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10.30
11.55
10.10
11.55
11.25
11.45
11.50
11.70
11.00
11.55

9.85
10.60
10.95
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4.00
3.50
4.00
4.00
3.50
3.50
3.00
3.00
3.00
3.50
3.50
3.00
3.50
3.00
3.50
3.00
3.50
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
1.00

12.30
12.20
13.10
12.25
11.90
11.45
12.00
11.60
11.70
11.40
12.00
11.35
11.80
11.45
12.20
11.00
12.65
10.70
10.75
11.35
10.85
11.65
11.30
10.85

9.70
10.40
10.10
10.30

8.60
10.20
10.35

9.50

9.00

9.80

8.35

9.45

8.60

9.15

5.10

Total
77.93
76.33
75.20
73.83
73.25
73.08
72.43
71.35
71.28
70.00
69.75
69.00
68.95
68.58
68.18
67.53
67.33
65.88
64.95
64.70
64.35
63.93
62.95
62.48
61.53
61.33
58.98
58.55
58.03
57.43
56.78
55.85
54.20
51.13
49.75
49.28
46.40
43.63
37.83



Jugend Cup Gym Berner Oberland / 09. Mai 2021

Mannschaftsrangliste Programm 1
Rang Name Vorname Jg Verein B o~ J> é> N i /] I. Total
1 BTVBern1
Begenmis Emir 2011 BTV Bern 13.00 13.90 12.80 13.58 12.35 12.30
Schramm Aydan 2011 BTV Bern 12.30 12.65 12.70 13.48 13.00 12.20
Winterberg Yannick 2012 BTV Bern 11.60 12.40 12.35 13.33 11.95 11.45
36.90 38.95 37.85 40.38 37.30 35.95 227.33
2 GymBeO1
Garcia Miguel 2011 Gym Berner Oberland 13.60 10.25 12.60 13.45 12.20 13.10
Schenk Demian 2011 Gym Berner Oberland 11.10 12.40 11.05 12.40 10.80 12.00
Tschanz Levin 2011 Gym Berner Oberland 12.50 11.65 11.70 13.00 12.50 11.90
37.20 34.30 35.35 38.85 35.50 37.00 218.20
3 BTVBern2
Gihara Akash 2011 BTV Bern 12.30 13.20 11.00 11.45 11.80 11.60
Thomet Leander 2012 BTV Bern 11.40 13.00 11.00 12.73 12.30 12.00
Zumwald Maro 2011 BTV Bern 11.50 11.55 11.20 13.05 11.30 11.40
35.20 37.75 33.20 37.23 35.40 35.00 213.78
4 BTVBern3
Sigrist Enea 2011 BTV Bern 11.40 11.90 10.00 11.68 11.55 11.00
von Biren Timeo 2012 BTV Bern 12.00 12.10 11.00 12.08 12.40 11.70
Zimmermann Dario 2011 BTV Bern 11.00 13.80 11.60 13.23 11.95 12.25
34.40 37.80 32.60 36.98 35.90 34.95 212.63
5 GeKuTV Thun1
Bieri Nils 2011 GeKu TV Thun 10.70 11.20 10.20 11.53 11.55 10.70
Schneiter Gian 2013 GeKu TV Thun 10.70 12.30 11.45 11.00 12.20 11.35
von Daniken Rian 2011 GeKu TV Thun 8.70 11.70 10.15 12.40 11.25 10.75
von Daniken Nick 2008 GeKu TV Thun 9.40 11.20 9.20 12.18 9.85 9.70
30.80 35.20 31.80 36.10 35.00 32.80 201.70
6 STV Rain1
Graber Julian 2010 STV Rain 9.80 11.65 10.65 12.70 12.35 11.80
Heiniger Ben 2010 STV Rain 8.70 11.05 8.35 11.53 9.80 8.60
Schacher Joel 2011 STV Rain 8.80 8.05 8.85 10.43 10.30 10.35
Vidi Nelio 2009 STV Rain 10.10 10.70 12.15 12.58 11.60 11.45
28.70 33.40 31.65 36.80 34.25 33.60 198.40
7 TV Wiinnewil 1
Jenny Luan 2009 TV Winnewil 10.30 12.20 10.60 12.58 10.30 12.20
Roschi Joel 2010 TV Wiinnewil 9.40 11.85 10.60 12.73 10.10 12.65
Rudaz Timo 2009 TV Winnewil 8.50 10.10 8.65 11.30 9.70 10.30
28.20 34.15 29.85 36.60 30.10 35.15 194.05
8 STV Neuenkirch 1
Kampfer Andrin 2008 STV Neuenkirch 9.20 9.85 9.55 12.05 11.00 11.30
Riedwyl Lars 2010 STV Neuenkirch 7.50 11.55 11.00 11.95 11.50 10.85
Vogel Florian 2009 STV Neuenkirch 8.00 10.25 10.10 11.98 10.60 10.40
24.70 31.65 30.65 35.98 33.10 32.55 188.63
9 STV Neuenkirch 2
Ineichen Noel 2009 STV Neuenkirch 10.50 7.95 10.15 11.48 11.55 10.85
Marti Alessandro 2012 STV Neuenkirch 7.40 10.75 8.80 10.98 10.95 10.10
Wurmet Valentin 2009 STV Neuenkirch 8.40 10.15 10.50 11.53 11.70 11.65
26.30 28.85 29.45 33.98 34.20 32.60 185.38
10 TSV Gurmels 1
Bertholet Tomas 2009 TSV Gurmels 8.50 7.35 6.55 9.75 9.25 8.35
Fercher Nik 2010 TSV Gurmels 9.10 8.05 9.45 10.33 10.30 10.20
Streiff Nevil 2011 TSV Gurmels 8.30 9.10 7.25 10.65 9.90 9.00
Waeber Felix 2010 TSV Gurmels 7.30 9.20 8.25 10.90 10.70 9.50
25.90 26.35 24.95 31.88 30.90 28.70 168.68
11 TSV Gurmels 2
Bruggisser Silas 2010 TSV Gurmels 7.30 4.30 5.40 8.43 9.05 9.15
Holzmann Leandro 2009 TSV Gurmels 4.50 3.10 6.30 10.08 8.75 5.10
Knopfle Remo 2009 TSV Gurmels 7.40 7.50 6.65 8.98 9.30 9.45
Pirro Jonah 2011 TSV Gurmels 8.00 5.70 7.85 10.18 9.60 9.80

22,70 17.50 20.80 29.23 27.95 28.40 146.58



Jugendcup Gym Berner Oberland 09. Mai 2021

Einzelrangliste
Rang Name
1 Stirnimann
2 Baudenbacher
3 Steffen
4 Jenny
5 Schneiter
6 Kopfli
7 Liniger
8 Kohler
9 Mattioli
10 Nauer
1 Berisha
12 Bihlmann
13 Maggini
14 Winiger
15 Eggenschwiler
16 Lehmann

Vorname
Louis
Jan
Jonas
Nicola
Joel
Lukas
Luca
Xander
Lino
Flavio
Ali
Nicola
Nathan
Tim
Sven
Lukas

Jg
2010
2010
2007
2006
2010
2007
2008
2010
2009
2007
2007
2009
2008
2008
2007
2007

Programm 2

Verein

BTV Bern

Gym Berner Oberland
GeKu TV Thun

TV Winnewil

GeKu TV Thun

STV Neuenkirch

Gym Berner Oberland
BTV Bern

Gym Berner Oberland
STV Rain

STV Neuenkirch

STV Neuenkirch

TSV Gurmels

TV Winnewil

TSV Gurmels

TV Winnewil
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4.50
4.80
3.00
2.50
2.50
2.00
0.50
3.00
2.00
2.50
3.00
2.00
2.50
0.50
0.50
0.00

12.90
12.90
9.70
7.30
6.90
7.40
7.20
9.10
8.80
7.90
7.90
5.50
7.30
2.80
3.80
2.50

© o w s aN

1"
12
13
16
15
14

—~ — m— — m————— o ——— — o~ — —

6.75
5.55
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.65
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00

15.65
14.75
11.40
12.10
12.20
11.20
11.40
11.00
11.30
10.95
10.10
8.85
8.50
7.15
7.25
8.10

©® O ® A~ W N 2N

12
15
13
14
16

— m— m— — — o — o ————— — — o~

3.50
4.00
2.50
3.50
3.00
3.00
3.00
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
0.50
2.50
1.50
2.00

Legende: Geraterang / A-Note End-Note

12.50
13.50
10.00
10.95
10.55
10.90
10.10
8.90
9.60
9.15
8.60
8.20
5.90
7.60
6.90
5.70

15
13

12
16

© N N B WO N

14
11
15
13

13
14
10
15
16

13.60
12.55
11.75
12.00
11.50
11.60
11.80
10.10
10.20
11.65
10.65

8.80

8.50
10.55

8.20

8.15

Total
82.05
79.63
66.80
66.10
65.55
65.50
63.93
63.70
62.30
62.23
60.23
51.85
51.70
50.75
46.68
46.05



Jugendcup Gym Berner Oberland 09. Mai 2021

Mannschaftsrangliste Programm 2
Rang Name Vorname Jg Verein B o~ mV AmV A i ] I Total
1 BTV Bern
Kohler Xander 2010 BTV Bern 9.10 11.00 8.90 13.05 11.55 10.10
Stirnimann Louis 2010 BTV Bern 12.90 15.65 12.50 13.05 14.35 13.60
22.00 26.65 21.40 26.10 25.90 23.70 145.75
2 GymBeo
Baudenbacher Jan 2010 Gym Berner Oberland 12.90 14.75 13.50 12.58 13.35 12.55
Liniger Luca 2008 Gym Berner Oberland 7.20 11.40 10.10 12.33 11.10 11.80
Mattioli Lino 2009 Gym Berner Oberland 8.80 11.30 9.60 12.40 10.00 10.20
21.70 26.15 23.60 24,98 24.45 24.35 145.23
3 GeKuTV Thun
Schneiter Joel 2010 GeKu TV Thun 6.90 12.20 10.55 12.40 12.00 11.50
Steffen Jonas 2007 GeKu TV Thun 9.70 11.40 10.00 13.15 10.80 11.75
16.60 23.60 20.55 25.55 22.80 23.25 132.35
4 STV Neuenkirch
Berisha Al 2007 STV Neuenkirch 7.90 10.10 8.60 11.58 11.40 10.65
Bihlmann Nicola 2009 STV Neuenkirch 5.50 8.85 8.20 12.00 8.50 8.80
Kopfli Lukas 2007 STV Neuenkirch 7.40 11.20 10.90 12.45 11.95 11.60
15.30 21.30 19.50 24.45 23.35 22.25 126.15
5 TV Wiinnewil
Jenny Nicola 2006 TV Winnewil 7.30 12.10 10.95 13.05 10.70 12.00
Lehmann Lukas 2007 TV Wiinnewil 2.50 8.10 5.70 12.40 9.20 8.15
Winiger Tim 2008 TV Wiinnewil 2.80 7.15 7.60 12.05 10.60 10.55
10.10 20.20 18.55 25.45 21.30 22.55 118.15
6 TSV Gurmels
Eggenschwiler Sven 2007 TSV Gurmels 3.80 7.25 6.90 11.53 9.00 8.20
Maggini Nathan 2008 TSV Gurmels 7.30 8.50 5.90 12.40 9.10 8.50

11.10 15.75 12.80 23.93 18.10 16.70 98.38



